ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC    TP.Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v phối hợp bố trí lực lượng,

phương tiện tham gia lễ ra quân diễu

hành đợt cao điểm tấn công, trấn áp

tội phạm, bảo đảm ANTT và

TTATGT bảo vệ Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024

Kính gửi:

Ban Chỉ huy Quân sự thành phố

  Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 6625/CAT-PV01(CS) ngày

11/12/2023 về việc đề nghị phối hợp bố trí lực lượng, phương tiện tham gia lễ ra

quân diễu hành đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm ANTT và

TTATGT bảo vệ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 (có bản chụp Công văn

kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

Giao Ban Chỉ huy Quân sự thành phố tham mưu UBND thành phố bố trí

phương tiện, triệu tập lực lượng dân quân tự vệ tham gia lễ ra quân diễu hành đợt

cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm theo đề nghị của Công an tỉnh tại văn bản

nêu trên./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- CVP, PCVP; CV(NC);

- Lưu: VT, oanh.

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-12T14:15:03+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-12T14:27:55+0700

		2023-12-12T14:27:55+0700

		2023-12-12T14:27:55+0700